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Содржината е единствена одговорност на авторите и на грантистот, и на ниту еден начин не може да се смета дека ги изразува 
гледиштата и ставовите на Фондацијата Отворено општество –Македонија.

3.  Г РА ЃА Н С КО-
   П РА В Н А О Б Л А С Т
 » Закони од граѓанско-материјалната 

област (Мерки 5.4.1-2, -3 и -4)
 » Закон за парнична постапка 

        (Мерка 2.4.1-5)
 » Закон за вештачење (Мерка 5.4.2-1)

1 .  К А З Н Е Н О-П РА В Н А О Б Л А С Т  
 » Нов КЗ (Мерка 5.1.1)
 » ЗКП (Мерка 5.1.2)
 » Закон за државен фонд за компензација на жртвите (Мерка 5.1.3)
 » Закон за правда за деца (Мерка 5.1.4)
 » Закон за извршување на санкциите

2.  У П РА В Н О-П РА В Н А О Б Л А С Т
 » Примена на ЗУС (Мерки 5.2.2 до 5.2.9)

• Растоварување на државниот правобранител од учество во управни спорови
• Зачестено одлучување на Управниот суд во спор на полна јурисдикција
• Обезбедување извршност на пресудите во управен спор
• Овозможување јавни расправи во управен спор
• Усогласување на ЗУС со ЗОУП од 2015 година   
• Подобрување на просторните и материјално-техничките услови за работа на Управниот суд
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Проектот е финансиран од Фондација 
Отворено општество-Македонија
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СТЕПЕН НА СПРОВЕДУВАЊЕ НА МЕРКИТЕ ОД СТРАТЕГИЈАТА


